OFÍCIO PRESIDENTE nº 683/2015
São Roque, 05 de novembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente no sentido da implantação de 2 (duas) lombadas na Rua Vereador Rodolfo Artur Salvetti, com início na Avenida Brasil e término na Rua Colunas de São Roque, sendo uma próxima ao Escritório CPFL, na saída da Vila Natal, e outra próxima ao comércio de sucata.
Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores locais, dentre eles o Senhor Jurandir Lisboa, tel. 9 9677 2234, e Pr. Ivonildo Vieira, tel.: 9 7436 4038 / 4712-1886, os quais informaram que essa via passou a ser perigosa, devido à alta velocidade dos veículos que por lá trafegam, e oferecem riscos de acidentes aos transeuntes daquela localidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Gerente do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2015 - 17:12:36 07780/2015
/mlsc